

EMD Holding 2 ApS

Frølichvej 35 st., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 76 68 66

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Ellen Demant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMD Holding 2 ApS Frølichvej 35 st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 76 68 66
	Stiftet: 20. juni 2011
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ellen E. Demant, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Søborg Hovedgade 88, 2860 Søborg
Dattervirksomheder	Kiropraktisk Klinik Søborg ApS, Charlottenlund Demant Kiropraktik, Kiropraktisk Klinik ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og gennem datterselskaber at drive investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning af kapitalandele, se note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.177 mod -46.678 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.197.536 mod 685.287 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positiv udvikling i 2019/20.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-33.177	-46.678
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.070.472	1.231.844
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-14.043	-18.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.217	94.309
Andre finansielle indtægter	403.180	26.391
Nedskrivning af finansielle aktiver	-253.067	-569.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.868	-20.722
Resultat før skat	1.217.714	697.189
Skat af årets resultat	-20.178	-11.902
Årets resultat	1.197.536	685.287
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-161.372	323.110
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Overføres til overført resultat	1.250.908	309.277
Disponeret i alt	1.197.536	685.287

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.320.473	1.481.845
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	17.984	32.027
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.130.452	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.468.909</u>	<u>1.513.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.468.909</u>	<u>1.513.872</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	325.204	3.704.337
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1	1
Andre tilgodehavender	1.277.845	61.800
Tilgodehavender i alt	<u>1.603.050</u>	<u>3.766.138</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.037.140	1.970.021
Værdipapirer i alt	<u>2.037.140</u>	<u>1.970.021</u>
Likvide beholdninger	47.098	67.378
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.687.288</u>	<u>5.803.537</u>
Aktiver i alt	<u>8.156.197</u>	<u>7.317.409</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.846	226.218
8 Overført resultat	7.272.195	6.021.287
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>7.525.041</u>	<u>6.380.405</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.999	31.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	336.338	643.344
Selskabsskat	262.781	261.661
Anden gæld	38	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.156</u>	<u>937.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>631.156</u>	<u>937.004</u>
Passiver i alt	<u>8.156.197</u>	<u>7.317.409</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i udenlandske selskaber måles til kostpris, som pr. balancedagen udgør 3.130.452 kr. Det er tale om nystartede selskaber og derfor foreligger der ingen regnskaber til værdiansættelse af kapitalandelene.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.884	17.184
Andre finansielle omkostninger	984	3.538
	13.868	20.722
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.255.627	1.255.627
Kostpris ultimo	1.255.627	1.255.627
Opskrivninger primo	226.218	-96.891
Årets resultat	1.070.472	1.231.844
Udbytte	-1.231.844	-908.735
Opskrivninger ultimo	64.846	226.218
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.320.473	1.481.845
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kiropraktisk Klinik Søborg ApS	Charlottenlund	100 %
Demant Kiropraktik, Kiropraktisk Klinik ApS	Charlottenlund	100 %

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	64.010	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>64.010</u>
Kostpris ultimo	<u>64.010</u>	<u>64.010</u>
Opskrivninger primo	-31.983	-13.216
Årets resultat	<u>-14.043</u>	<u>-18.767</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-46.026</u>	<u>-31.983</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.984</u>	<u>32.027</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>3.130.452</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.130.452</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.130.452</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	226.218	-96.892
Resultatandel	<u>-161.372</u>	<u>323.110</u>
	<u>64.846</u>	<u>226.218</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.021.287	5.712.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.250.908</u>	<u>309.277</u>
	<u>7.272.195</u>	<u>6.021.287</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
	kr.	kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>108.000</u>	<u>52.900</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.